
２０２４年６月１０日 

医療関係者各位 

カチリ「ヨシダ」(フェノール・亜鉛華リニメント) 

限定出荷のお知らせ 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、カチリ「ヨシダ」は、需要の高まりから想定を上回るご注文をいただいており、今後

すべての需要にお応えできない可能性が生じたため、特約店様への限定出荷を実施させていた

だきます。 

つきましては、従前の数量を超えるご注文、ならびに新規のご採用はお控えいただきますよ

うお願いいたします。限定出荷の解除時期につきましては、改めてご案内いたします。 

皆様には多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、深くお詫び申し上げます。何卒事情ご賢察

のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【対象製品】 

品 名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード 

カチリ「ヨシダ」 

（フェノール・亜鉛華リニメント） 

50g 288750116 (01)14987288750113 

500g 288750253 (01)14987288750250 

【出荷状況・対応状況】 

■出荷量：Ａプラス．出荷量増加

■製造販売業者の対応状況：②．限定出荷（自社の事情）

以上 

E24-012 


